M
O
D
ER
A
TE
Big Projects Need
inanlar.com.tr

schlags
Geschwin-
digkeit
Hinteran-
schlags
Finger
Vordere Auflege-
ärme
Öltank Kapa-
zität
Hauptmotor
Leistung Hublänge Einbauhöhe Ständeraus-
ladung Tisch Höhe Tisch Breite Länge Höhe Breite Gewicht
A B C D E F G L H W
mm Ton mm mm/s mm/s mm/s mm mm/s Adet / Pcs. Adet / Pcs. lt. kW mm mm mm mm mm mm mm mm Kg.
CNC-HAP.40.15/12 1550 40 1200 90 8,0 70 - 500 250 2 2 100 4 185 380 310 800 110 1950 1900 1200 2600
CNC-HAP.70.15/12 1550 70 1200 90 8,0 70 - 500 250 2 2 100 5,5 185 380 310 800 110 1950 1900 1200 3000
CNC-HAP.40.20/17 2050 40 1700 90 8,0 70 - 500 250 2 2 180 4 185 380 300 800 110 2500 2100 1200 3200
CNC-HAP.70.20/17 2050 70 1700 90 8,0 70 - 500 250 2 2 180 5,5 185 380 300 800 110 2500 2100 1200 3800
CNC-HAP.70.25/21 2550 70 2100 90 8,0 70 - 500 250 2 2 180 5,5 185 380 310 800 110 2950 2100 1200 4050
CNC-HAP.100.25/21 2550 100 2100 90 8,0 70 - 500 250 2 2 180 7,5 185 380 300 850 110 3000 2320 1200 4300
CNC-HAP.135.25/21 2550 135 2100 90 8,0 70 - 500 250 2 2 180 7,5 185 380 310 850 110 3000 2320 1200 4600
CNC-HAP.100.30/25 3050 100 2550 90 8,0 70 - 500 250 2 2 220 7,5 185 380 310 850 110 3500 2320 1290 5000
CNC-HAP.135.30/25 3050 135 2550 90 8,0 70 - 500 250 2 2 220 7,5 185 380 310 850 110 3500 2320 1290 5550
CNC-HAP.170.30/25 3050 170 2550 90 8,0 70 - 500 250 2 2 220 11 185 380 310 900 140 3500 2400 1500 6500
CNC-HAP.225.30/25 3050 225 2550 90 8,0 70 - 500 250 2 2 220 15 185 380 310 870 250 3520 2450 1700 7200
CNC-HAP.135.40/31 4050 135 3100 90 7,5 70 - 500 250 3 3 260 7,5 185 380 310 900 110 4500 2380 1290 7250
CNC-HAP.170.40/31 4050 170 3100 90 7,5 70 - 500 250 3 3 260 11 185 380 310 870 140 4500 2600 1500 8000
CNC-HAP.225.40/31 4050 225 3100 90 7,5 70 - 500 250 3 3 260 15 185 380 310 900 250 4520 2600 1700 9000
9
M
O
D